
ZP-1845/2011 Radom, 19.10.2011

Egz. Poj.

Dot. post powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zakup i dostaw  oleju
nap dowego grzewczego dla potrzeb jednostek policji Komendy Wojewódzkiej Policji zs w

Radomiu – rejon p ocki

Nr sprawy – 174/2011

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiaj cy w rozumieniu ustawy Prawo
zamówie  publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z pó n. zmianami informuje, i  w dniu
19.10.2011 r. Komisja ds. Udzielania Zamówie  Publicznych przy KWP z s. w Radomiu dokona a
otwarcia i oceny ofert z onych do przedmiotowej procedury.
Zamawiaj cy na sfinansowanie zamówienia przeznaczy  kwot  brutto: 429.790,54 z ,
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 19.10.2011r. do godz.
1000 wp yn y dwie oferty.
Na otwarciu ofert nie byli obecni przedstawiciele wykonawców, którzy z yli oferty.
Ceny w ofertach podane s  w warto ciach brutto.

Oferta Nr 1
Firma Handlowo-Us ugowa
„TRANZMEX”  Zbigniew Kowalski
09-550 Szczwin Ko cielny
Ul. Spó dzielcza 5
Cena oferty brutto – 716.999,77 z

Oferta Nr 2
Przedsi biorstwo Handlowe „PADER” Sp. zo.o.
00-961 Warszawa
Ul. For Wola 22
Cena oferty brutto – 499.205,14 zl

Komisja dokona a sprawdzenia ofert pod wzgl dem merytorycznym oraz formalno-prawnym.

OCENA DOKUMENTÓW
OFERTA NR 1
Podlega odrzuceniu z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy – Prawo zamówie  publicznych tj. jej tre  nie
odpowiada tre ci SIWZ.
Zamawiaj cy da  w Grupie IV ppkt g wype nionego za cznika nr 1.
Wykonawca w za czniku nr 1 zastosowa  wpisy i wyliczenia niezgodne z SIWZ:
- w kolumnie nr 6 – cena jednostkowa netto w z  winna by  wpisana hurtowa cena netto na dzie
14.10.2011 r. tj. 2,991 z /m3. Wykonawca wpisa  cen  4,162 z
- w kolumnie 7 Wykonawca skre li  s owo „upust”, wpisa  s owo „mar a” a winien zastosowa  upust
- w kolumnie 8 Wykonawca skre li  s owo „upust”, wpisa  s owo „mar a” a winien zastosowa  upust.

OFERTA NR 2
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna z SIWZ, jest wa na podlega porównaniu.



Porównanie ofert

Do przedmiotowej procedury wp yn y dwie oferty. Oferta Nr 1 podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89
ust. 1 pkt 2 cyt ustawy. Oferta Nr 2 jest wa na, podlega porównaniu.

Wykonawca, którego oferta zosta a oznaczona Nr 2 – Przedsi biorstwo Handlowe „PADER” Sp.
zo.o.; 00-961 Warszawa; Ul. Fort Wola 22  ofert  z najni sz  cen . Cena zaproponowana
przez Wykonawc  przekracza rodki finansowe, jakie Zamawiaj cy zamierza  przeznaczy  na
sfinansowanie zamówienia, jednak e Zamawiaj cy  zwi kszy  t  kwot  do ceny
najkorzystniejszej oferty.  W zwi zku z powy szym jako najkorzystniejsza zosta a wybrana
oferta Przedsi biorstwo Handlowe „PADER” Sp. zo.o.; 00-961 Warszawa; Ul. Fort Wola 22 z cen
oferty brutto – 499.205,14 zl

Z Wykonawc , którego oferta zosta a wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta
umowa po up ywie terminu okre lonego zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2.

Z powa aniem

z up. Kierownika
     Sekcji Zamówie  Publicznych

KWP zs w Radomiu
                mgr Agnieszka wierczy ska

Wyk. 1 egz.
Przes ano drog  elektroniczna
Umieszczono na stronie BIP i na tablicy
Opr. A. .


